

Netværksmøde for børnefysioterapeuter og –ergoterapeuter

Motivation og kommunikation

Torsdag den 5. april 2018 kl. 16.30 – 20.30 i Kolding

Program

16.30	Ankomst og betaling
17.00	Oplæg om motivation ved pædagogisk konsulent Tine Frisk
18.00	Pause med sandwich
18:45	Oplæg om kommunikation med forældre ved psykolog Signe Helms
19:45	Spørgsmål / diskussion med oplægsholderne
20.00	Kaffe/ te og kage, afslutning og valg til planlægningsgruppen 2019

Pædagogisk konsulent Tine Frisk holder oplæg om emnet **pædagogik i forhold til motivation hos 0 – 16 årige relateret til træning**. Hun kommer ultrakort ind på teori om motivation og mestring, og taler herefter om relation og tryghed, fokus på processor og præstationer, samt forskellen på hvad barnet tror det kan og hvad omgivelserne kan få barnet til at tro på.



Psykolog Signe Helms holder oplæg om **kommunikation med forældre der er i krise eller sorg**. Hvordan møder man som professionel bedst forældre i den sorg og proces det er at have et barn, der ikke følger ex. de gennemsnitlige milepæle for udvikling? Hvordan håndteres forældrenes store følelser og bekymringer?

Praktiske oplysninger:

Tid: Torsdag den 5. april 2018 kl. 16.30 – 20.30.

Pris: 150kr, inkl. Sandwich og sodavand. Beløbet betales kontant på dagen (afleveres i kuvert)

Sted: Sundhedscenter Kolding, Sygehusvej 6, 6000 Kolding. Bemærk der er tre timers parkering ved Sundhedscenteret. Parkeringskort kan afhentes i receptionen eller bilen kan registreres på forhånd ved at skrive reg.nr. på tilmeldingen.

Bindende tilmelding senest 22.marts til tilmeld@maetzke.com med navn, email og evt. reg.nr.

Netværksmødet er et årligt arrangement, som er åbent for alle børnefysioterapeuter og –ergoterapeuter. En planlægningsgruppe er ansvarlig for valg af emne/tema, planlægning og afholdelse af mødet.

Planlægningsgruppen for 2019 nedsættes på mødet. Planlægning 2018: Jane Abild, Tine D. Hell, Anja Hestholm, Henriette B. Risengaard, Christina Hviid og Betina Glibstrup.

Spørgsmål? Kontakt Betina Glibstrup på bgli@kolding.dk